АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.02.2014 № 67

О полномочиях муниципального казенного

учреждения «Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами

города Суздаля» на прожаду объектов

муниципальной собственности городского

поселения город Суздаль Владимирской

области

 Руководствуясь Федеральным законом от 29.07.1998 года № 135-ФЗ «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования городское поселение город Суздаль, утвержденным решением

Совета народных депутатов муниципального образования город Суздаль от

13.12.2005 года № 37, постановляю:

1. Уполномочить муниципальное казенное учреждение «Управление

муниципальным имуществом и земельными ресурсами города Суздаля»

(А.В.Суханов) на совершение сделок с объектами муниципальной

собственности от имени собственника – муниципального образования

городское поселение город Суздаль Владимирской области.

2. Уполномочить муниципальное казенное учреждение «Управление

муниципальным имуществом и земельными ресурсами города Суздаля»

(А.В.Суханов) заключать от имени заказчика договоры (контракты) на

проведение рыночной оценки объектов муниципальной собственности города

Суздаля с целью осуществления полномочий, указанных в пункте 1 настоящего

постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации г.  Суздаля                      А.В.Разов